Kreis teinfurt

S 256

1241 Juni 29.

[16]

Bischof Ludolf von Münster überträgt dem Kloster Vietmarchen einen von Heinrich von Lüdinghausen resignierten und von dem Laienbruder Gerhard von Geringhusen zum Beften des Kleideramts der Jungfern des Klosters Vietmarchen angekauften Zehnten aus zwei Höfen in Ahlde. 256

Ludolphus, Dei gratia ecclesie Monasteriensis episcopus. Sciant presentium inspectores et auditores, quod cum Hinricus de Ludinchusen et uxor sua cum pueris ipsorum decimam de duabus curtibus Alethwide in manibus nostris voluntarie resignassent, nos attendentes, quod decime personis Deo famulantibus sunt deputate, dictam decimam conventui dominarum in Rothe sancte Marie nostre diocesis duximus assignandam. Quia vero frater Gerhardus conversus dictus de Gerinchusen eandem decimam suis comparaverat denariis coram nobis et testibus subnotatis, ordinavit consensu nostro accedente, ut predicta decima, que annuatim solvit decem malcios siliginis, dominabus eiusdem cenobii cedat ad vestituram, fratre Gerhardo autem mortuo de ipsa decima accipientur octo solidi, cum quibus anniversarius memorati fratris debet observari. Ut igitur hec firma permaneat et inconvulsa, presentem paginam conscribi fecimus et sigillo nostro communiri. Testium nomina: Wicboldus decanus sancti Martini, Volquinus notarius; Bernhardus et Fride- ricus fratres de Menhuvele, Hermannus de Ludinchusen, Lambertus de Wrekenhorst, Bertramus de Hakenez, Johannes Camerarius, magister Borchardus cocus. Datum anno Domini M^{cccc}xli^o, in^o Kalendas Julii, pontificatus nostri anno xv^o.

Orig. Siegel ab. Rückschrift: To Buren, von Neldurchhoff. IX. Rep. I. 34.